
UCHWAŁA NR 998 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 października 2023 roku  

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przedsięwzięcia realizowanego w ramach 

Programu Erasmus+, Typ akcji: KA121-SCH - Edukacja szkolna, wniosek nr:  

2023-1-PL01-KA121-SCH-000120419  

pn.: nazwą „Metodyka, innowacje i kompetencje miękkie kluczem do sukcesu 

w pracy nauczyciela ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art.3 pkt. 3 i art.9 pkt 3 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1259 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Zatwierdza do realizacji przedsięwzięcie finansowane z programu Erasmus+, 

Typ akcji: KA121-SCH – Edukacja szkolna, wniosek nr: 2023-1-PL01-KA121-SCH-

000120419 pn.: „Metodyka, innowacje i kompetencje miękkie kluczem do 

sukcesu w pracy nauczyciela” realizowanego przez II Liceum Ogólnokształcące 

im. K. K. Baczyńskiego w Koninie. 

2. Czas realizacji przedsięwzięcia obejmuje okres od 01.06.2023 r. do 31.08.2024 r. 

3. Całkowita wartość projektu wynosi: 64 628,00 EUR, tj. 300 248,76PLN* 

co stanowi 100% dofinansowania. 

(*przy przeliczeniu budżetu z EUR na PLN zastosowano kurs NBP z dnia 19.09.2023 r.: 1 EUR = 

4.6458  PLN, Tabela nr 181/A/NBP/2023). 

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 998 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przedsięwzięcia realizowanego w ramach 

Programu Erasmus+, Typ akcji: KA121-SCH-Edukacja szkolna, wniosek nr:  

2023-1-PL01-KA121-SCH-000120419  

pn.: nazwą „Metodyka, innowacje i kompetencje miękkie kluczem do sukcesu 

w pracy nauczyciela ”. 

Narodowa Agencja podjęła decyzję o przyznaniu dotacji dla wniosku nr 2023-1-PL01-

KA121-SCH-000120419 pn.: „ Metodyka, innowacje i kompetencje miękkie kluczem do 

sukcesu w pracy nauczyciela” w ramach przyznanej Akredytacji nr 2022-1-PL01-KA120-

SCH-0000104714, który będzie realizowany z funduszy europejskich z programu 

Erasmus+. 

Działania przedsięwzięcia obejmują okres od 01.06.2023 r. do 31.08.2024 r.,  

a jego budżet wynosi 64 628,00 EUR tj. 300 248,76 PLN co stanowi 100% 

dofinansowania. 

Główne cele projektu: 

 podniesienie jakości pracy szkoły poprzez rozwój kompetencji zawodowych; 

zwiększenie kompetencji metodycznych nauczycieli, zapewnienie im dostępu do 

poznawania atrakcyjnych i skutecznych narzędzi i innowacyjnych metod 

nauczania, 

 poznanie nowych metod pracy z uczniami oraz sposobów dostosowania 

nauczanych treści do konkretnej grupy uczniów, 

 zapoznanie nauczycieli z technikami budowania postaw empatycznych, 

rozwijania inteligencji emocjonalnej własnej i uczniów, nabycie umiejętności 

rozwiązywania konfliktów, 

 wprowadzenie profilaktyki zjawiska wypalenia zawodowego wśród nauczycieli 

oraz zapewnienie atrakcyjnych ścieżek kształcenia kadry, 

 poprawa umiejętności posługiwania się językami obcymi. 

Zgodnie z założonymi celami, udział w projekcie przyczyni się do lepszego 

oddziaływania na ucznia i jego rodzinę a nabyte przez nauczycieli umiejętności  

i doświadczenia zostaną przeniesione na wykształcenie podstawowych umiejętności 

oraz nabycie kompetencji językowych jak i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 998 RADY MIASTA KONINA z dnia 25 października 2023 roku  w sprawie zatwierdzenia do realizacji przedsięwzięcia realizowanego w ramach Programu Erasmus+, Typ akcji: KA121-SCH - Edukacja szkolna, wniosek nr:  2023-1-PL01-KA121-SCH-000120419  ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UchwałY Nr 998 Rady Miasta Konina z dnia 25 października 2023 roku w sprawie zatwierdzenia do realizacji przedsięwzięcia realizowanego w ramach Programu Erasmus+, Typ akcji: KA121-SCH-Edukacja szkolna, wniosek nr:  2023-1-PL01-KA121-S...

